CSAMARA 2tWat liTAL DEARELAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: conta~camaraareias.mgov.br  fome Page: www.areias.swieg.br

REOUERIMENTO N. °  37/2023

REQUEIRO, nos termos regimentais, ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, que informe no prazo de Lei, o
que ocorreu com o veiculo Uno Vermelho pertencente ao
município que se encontrava no pátio da Polícia
Federal de Aparecida-SP.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2023.

Ver. EDSON 	E RODRIGUES

JUSTIFICATIVA

Considerando noticias de que referido
veiculo se encontra retido no pátio da Policia
Federal de Aparecida

Considerando 	o 	principio 	da

publicidade e transparência e o dever de fiscalização

do Vereador.

Considerando os questionamentos de vários
munícipes é que apresentamos o presente Requerimento,
que após deliberação pelo E. Plenário, seja
encaminhado ao Chefe do Poder Executivo.